Opis finančnej zábezpeky: Zábezpeka je poskytnutie bankovej záruky za uchádzača, poistenie 
záruky alebo zloženie finančných prostriedkov na účet verejného obstarávateľa v banke alebo 
v pobočke zahraničnej banky. Výška zábezpeky je stanovená vo výške 16.500,00 € Slovom: 
Šestnásťtisícpäťsto eur a nula centov. Podrobnosti zloženia zábezpeky sú uvedené v 
súťažných podkladoch.
Lehota na prijímanie ponúk: 10/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiac
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: